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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Obsługa 60 kompletów 
dysz wtryskiwaczy silników typu PW206B2+, PW206B3 zabudowanych w śmigłowcach EC135P2+ 
i EC135P3”. Nr postępowania: ZP/1/II/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), w związku z wnioskiem Wykonawcy 
z dnia 9.03.2021 r. udziela następujących wyjaśnień treści SWZ: 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę na wymianę przedmiotowych kompletów dysz wtryskiwaczy w zamian 
za komplety przekazane do wykonania usługi? Powyższe rozwiązanie znacznie skraca czas wykonania usługi, 
a co za tym idzie czas wyłączenia podzespołów silnik z eksploatacji.
Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę dysz wtryskiwaczy na zasadzie wymiany.

Pytanie nr 2: 
Czy w przypadku gdy jedna (lub kilka) z dysz w komplecie w trakcie wykonywania obsługi okaże się niezdatna 
do eksploatacji, Zamawiający dopuszcza dostawę na wymianę analogicznej dyszy?
Jeżeli tak, w jakim standardzie – fabrycznie nową (factory new) czy sprawną, po remoncie (overhauled)? 
Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę niezdatnej dyszy w opcji na wymianę. 
W przypadku, gdy w trakcie obsługi któraś z dysz okaże się niezdatna do dalszej eksploatacji, to Zamawiający 
będzie mógł zlecić usługę remontu takiej dyszy - taki zakres obsługi jest przedstawiony do wyceny w Formularzu 
Cenowym.

Pytanie nr 3: Prosimy o określenie maksymalnej ilości kompletów wysyłanych jednocześnie do wykonania 
obsługi. Ma to wpływ na termin wykonania obsługi.
Proponujmy jednoczesne wysyłanie do obsługi maksymalnie dwóch kompletów.
Odpowiedź na pytanie: Zamawiający przewiduje, że jednocześnie będzie miał do wysłania 1-2 kpl. dysz, 
w rzadszych przypadkach max. 3-4 kpl.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi do treści SWZ są integralną częścią SWZ 
dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego
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